Mesaény protokol emisnych hodnét za mesiac 03/201

Prevadzkovate I
Meracie miesto:

Celkovy ¢€as prevadzky systému :

ID opravnenych os6b :
Tlagené dna:

NsP Myjava

62hod 4min
operator
26.05.15

Zdroj:

Kéd:
Strana :

5

Spalovnha</P< td>
</P< td>

1112
1/7

Veli¢ina

COr

NOxr

Jednotka

mg/m°N

kg/den

mg/m°N

kg/den

EL (100% PPH)

100.00

EL (97% PPH)

EL (95% DPH)

150.00

EL (PDH)

50.00

(%)

10

Datum

PDH

MZLd

400.00

200.00

200.00

20

PDH

MZLd Pozn.

01.03.2015
02.03.2015
03.03.2015
04.03.2015
05.03.2015
06.03.2015
07.03.2015
08.03.2015
09.03.2015
10.03.2015
11.03.2015
12.03.2015
13.03.2015
14.03.2015
15.03.2015
16.03.2015
17.03.2015
18.03.2015
19.03.2015
20.03.2015
21.03.2015
22.03.2015
23.03.2015
24.03.2015
25.03.2015
26.03.2015
27.03.2015
28.03.2015
29.03.2015
30.03.2015
31.03.2015

6.14
7.65

4.84

4.29

0.04
0.04

0.04

0.02

128.80
121.68

1.09
0.91

0.86

0.65

PMH

5.44

114.41




MZLm v t/mesiac 0.000 0.004

n (PPH-I) < EL1go 56/100% 56/100%
n (PPH-I) > EL100 0/0% 0/0%

n (PPH-I) > ELg; 0/0%

n platnych PPH 56/100% 56/100%
n neplatnych PPH 0/0% 0/0%

n nahradenych PPH 0/0% 0/0%

n PDH < ELpgn 4/100% 4/100%
n PDH > ELpgn 0/0% 0/0%

n (DPH-1 > ELgs > 5%) 0/0%

n platnych PDH 4 4

n neplatnych PDH 0 0

Min PPH 0.20 77.02
Max PPH 39.11 160.30
Min PDH 4.29 105.37
Max PDH 7.65 128.80
EQ 0.00 0.00
Vysvetlivky :

PPH - Polhodinova priemerna

PDH < ELpgn EQ - Emisny kvocient

hodnota
F - neplatna PDH - priemerna denna hodnota | - Interval spolahlivosti
Q - PDH > ELpgn PMH - priemerna mesaéna hodnota MZLd - MnoZstvo znecistujucich latok za deri v kg

EL100 - Emisny limit pre 100% PPH MZLm - MnoZstvo znecistujlcich latok za mesiac v tonach
Y - n (PPH-I > ELg7) >0 ELg; - Emisny limit pre 97% PPH DPH - Desatminitovéa priemerna hodnota
L - (DPH-I > ELgs) > 5% ELpan - Emisny limit pre PDH ELgs - Emisny limit pre 95% DPH
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Veliéina SO2r TOCr
Jednotka mg/m°N kg/den mg/m>N kg/deri
EL (100% PPH) 200.00 20.00
EL (97% PPH) 50.00 10.00
EL (95% DPH)
EL (PDH) 50.00 10.00
1(%) 20 MZLd 30 MZLd Pozn.




Datum

PDH

PDH

01.03.2015
02.03.2015
03.03.2015
04.03.2015
05.03.2015
06.03.2015
07.03.2015
08.03.2015
09.03.2015
10.03.2015
11.03.2015
12.03.2015
13.03.2015
14.03.2015
15.03.2015
16.03.2015
17.03.2015
18.03.2015
19.03.2015
20.03.2015
21.03.2015
22.03.2015
23.03.2015
24.03.2015
25.03.2015
26.03.2015
27.03.2015
28.03.2015
29.03.2015
30.03.2015
31.03.2015

7.62
7.23

13.17

0.04
0.02

0.10

0.07

1.42
0.94

0.92

0.56

0.01
0.00

0.00

0.00

PMH

11.60

0.91

MZLm v t/mesiac

0.000

0.000

n (PPH-|) < EL100

56/100%

56/100%

n (PPH-|) > EL100

0/0%

0/0%

n (PPH-|) > ELg7

0/0%

0/0%

n platnych PPH

56/100%

56/100%

n neplatnych PPH

0/0%

0/0%

n nahradenych PPH

0/0%

0/0%

n PDH < ELpgn

4/100%

4/100%

n PDH > ELpgn

0/0%

0/0%

n (DPH-1 > ELgs > 5%)

n platnych PDH

n neplatnych PDH




Min PPH 0.02 0.14

Max PPH 42.11 8.45

Min PDH 7.23 0.56

Max PDH 15.54 1.42

EQ 0.00 0.00

Vysvetlivky :

PDH < ELyan E(I;’diétlzolhodinové priemerna EQ - Emisny kvocient

F - neplatna PDH - priemerna denna hodnota | - Interval spolahlivosti

Q - PDH > ELpgn PMH - priemerna mesa¢né hodnota MZLd - MnoZstvo znecistujucich latok za den v kg

Y - n (PPH-I > ELg7) > 0
L - (DPH-1 > ELgs) > 5%

EL100 - Emisny limit pre 100% PPH MZLm - MnoZstvo znedistujlcich latok za mesiac v tonach

ELg7 - Emisny limit pre 97% PPH

ELpan - Emisny limit pre PDH

DPH - Desatminitova priemern& hodnota
ELgs - Emisny limit pre 95% DPH
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Veli¢ina TZLr 02 TP Ts
Jednotka mg/m>N kg/defi % T T
EL (100% PPH) 30.00
EL (97% PPH) 10.00
EL (95% DPH)
EL (PDH) 10.00
1(%) 30
Datum PDH MZLd PDH PDH PDH Pozn.

01.03.2015 - - - - -

02.03.2015 - - - - -

03.03.2015 - - - - -

04.03.2015 |3.04 0.01 16.04 854.83 129.98

05.03.2015 |3.83 0.01 16.67 845.23 130.08

06.03.2015 - - - - -

07.03.2015 - - - - -

08.03.2015 - - - - -

09.03.2015 - - - - -

10.03.2015 - - - - -

11.03.2015 |2.93 0.00 15.71 842.52 124.46

12.03.2015 - - - - -

13.03.2015 - - - - -

14.03.2015 - - - - -




15.03.2015 - - - -
16.03.2015 - - - -
17.03.2015 - - - -
18.03.2015 2.48 0.00 14.84 844.82 126.92
19.03.2015 - - - -
20.03.2015 - - - -
21.03.2015 - - - -
22.03.2015 - - - -
23.03.2015 - - - -
24.03.2015 - - - -
25.03.2015 - - - -
26.03.2015 - - - -
27.03.2015 - - - -
28.03.2015 - - - -
29.03.2015 - - - -
30.03.2015 - - - -
31.03.2015 - - - -

PMH 2.97 15.83 846.96 127.88

MZLm v t/mesiac 0.000 - - -

n (PPH-1) < EL100 [56/100%

n (PPH-I) > EL1go 0/0%

n (PPH-I) > ELg; 0/0%

n platnych PPH [56/100% 122/100% 122/100% 122/100%

n neplatnych PPH 0/0% 0/0% 0/0% 0/0%

n nahradenych PPH 0/0% 0/0% 0/0% 0/0%

n PDH < ELpgn 4/100%

n PDH > ELpgn 0/0%

n (DPH-I > ELgs > 5%)

n platnych PDH 4 4 4 4

n neplatnych PDH 0 0 0 0

Min PPH 0.66 8.63 458.45 21.78

Max PPH 12.59 21.02 994.08 165.75

Min PDH 2.48 14.84 842.52 124.46

Max PDH 3.83 16.67 854.83 130.08

EQ 0.00

Vysvetlivky :

PDH < ELpan E(I:’d}:](—nzolhodinové priemerna EQ - Emisny kvocient

F - neplatna PDH - priemerna denna hodnota | - Interval spolahlivosti

- PDH > ELpgn PMH - priemerna mesaéna hodnota MZLd - MnoZstvo znecistujucich latok za deri v kg

Y - n (PPH-1 > ELg) >0
L - (DPH-I > ELgs) > 5%

EL100 - Emisny limit pre 100% PPH MZLm - MnoZstvo znedistujlcich latok za mesiac v tonach
ELg7 - Emisny limit pre 97% PPH DPH - Desatminitova priemerna hodnota
ELpgn - Emisny limit pre PDH ELgs - Emisny limit pre 95% DPH




Protokol o prevadzke systému za mesiac 03/2015

Prevadzkovate I: NsP Myjava Zdroj:  Spalovia </P< td>

Meracie miesto: </P< td>

Celkovy ¢€as prevadzky systému:  62hod 4min

ID opravnenych osob: operator Kaod: 1112

Tlagené dna: 26.05.15 Strana : 77
i Stavy systému [hod:min]

Datum
OST NAB OKA uUpP SKU KAL VYP INY
01.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
02.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
03.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
04.03.2015| 08:00 00:00 10:00 06:00 00:00 00:00 00:00 00:00
05.03.2015| 09:00 00:00 10:00 05:00 00:00 00:00 00:00 00:00
06.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
07.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
08.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
09.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
10.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
11.03.2015| 08:30 00:00 07:30 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00
12.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
13.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
14.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
15.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
16.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
17.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
18.03.2015| 09:30 00:00 05:30 09:00 00:00 00:00 00:00 00:00
19.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
20.03.2015]| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
21.03.2015] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
22.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
23.03.2015] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
24.03.2015] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
25.03.2015] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
26.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
27.03.2015] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
28.03.2015]| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
29.03.2015]| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
30.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
31.03.2015| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Celkom| 683:00 00:00 33:00 28:00 00:00 00:00 00:00 00:00




Vysvetlivky:

OST - Odstavené
OKA - Odstavka
SKU - SkuSanie
VYP - vypadok

NAB - nabeh

UP - Ustélené& prevadzka
KAL - Kalibracia

INY - Iny stav



